
Datum Veranstaltung Äk Bi GE Typ TTR +/-

18.08.2022 | 19:30 Uhr Kreispokal KL-Herren | TuS Bierbaum IV : DJK TuS Westfalia Werdohl 24 2:0 0,063 Mannschaft 1178 46

06.08.2022 | 23:59 Uhr 31. andro Kids Open, NRW-Talent-Cup - Jungen 15 24 2:2 1,783 Turnier 1173 5

22.07.2022 | 18:00 Uhr Ms-Kids-Cup Werner SC - Jungen 18/Mädchen 18 24 7:0 6,612 Turnier 1164 9

05.07.2022 | 19:00 Uhr Sommer-Team-Cup 2022, Klasse C Gr. 620, Die Ehlus - TTC Old Schmetterhand - Herren 24 0:2 0,442 Turnier 1175 -11

30.06.2022 | 23:59 Uhr Quartals-Nachwuchs-Spielstaerkezuwachs 0 0:0 0,000 Turnier 1169 6

12.06.2022 | 14:05 Uhr Sommer-Team-Cup 2022, Klasse C Gr. 620, volle Kanne Wanne - Die Ehlus - Herren 24 2:0 1,599 Turnier 1159 10

12.06.2022 | 12:00 Uhr Sommer-Team-Cup 2022, Klasse C Gr. 620, Die Ehlus - SuSLangscheidEnkhausen - Herren 24 1:1 0,651 Turnier 1151 8

11.06.2022 | 18:05 Uhr Sommer-Team-Cup 2022, Klasse C Gr. 620, Die Ehlus - Mixed-PTSV - Herren 24 1:1 1,277 Turnier 1158 -7

11.06.2022 | 16:05 Uhr Sommer-Team-Cup 2022, Klasse C Gr. 620, Ölberg - Die Ehlus - Herren 24 1:1 0,200 Turnier 1139 19

11.06.2022 | 14:00 Uhr Sommer-Team-Cup 2022, Klasse C Gr. 620, Ne Klatsche aus Wattsche - Die Ehlus - Herren 24 0:2 0,047 Turnier 1140 -1

05.06.2022 | 12:00 Uhr Naspa Pfingst-Tischtennis-Turnier des TTC Wirges 2022 - Jungen 13 24 4:1 4,143 Turnier 1143 -3

05.06.2022 | 10:00 Uhr Naspa Pfingst-Tischtennis-Turnier des TTC Wirges 2022 - Jungen 15 24 2:2 2,309 Turnier 1150 -7

28.05.2022 | 16:00 Uhr 33. Internationales Sparkassenturnier - sponsored by JOOLA - - Damen/Herren 24 2:2 1,956 Turnier 1149 1

28.05.2022 | 10:00 Uhr 33. Internationales Sparkassenturnier - sponsored by JOOLA - - Jungen 13/Mädchen 13 24 3:2 2,406 Turnier 1135 14

22.05.2022 | 12:00 Uhr BL Jgd.-Jungen 13 | SuS BW Lipperbruch : TuS Bierbaum 24 1:1 1,199 Mannschaft 1140 -5

22.05.2022 | 11:00 Uhr BL Jgd.-Jungen 13 | TuS Bierbaum : TTC Herne-Vöde 24 1:0 0,998 Mannschaft 1140 0

15.05.2022 | 10:00 Uhr Ranglistenturnier Qualifikation Bezirk Arnsberg Jugend - Jungen 15 24 2:2 2,876 Turnier 1161 -21

14.05.2022 | 11:00 Uhr Ms-Kids-Cup TTV Letmathe 54 - Jungen 18/Mädchen 18 24 6:0 5,817 Turnier 1157 4

01.05.2022 | 10:00 Uhr Ranglistenturnier Qualifikation Bezirk Arnsberg Jugend - Jungen 18 24 0:5 0,093 Turnier 1159 -2

24.04.2022 | 15:00 Uhr Ms-Kids-Cup ETG Recklinghausen - Jungen 18/Mädchen 18 24 4:2 2,981 Turnier 1135 24

24.04.2022 | 12:30 Uhr Ms-Kids-Cup ETG Recklinghausen - Jungen 15/Mädchen 15 24 6:0 5,153 Turnier 1115 20

17.04.2022 | 11:30 Uhr 40. Osterfelder Osterturnier - Herren 24 1:3 1,194 Turnier 1120 -5

16.04.2022 | 09:30 Uhr 40. Osterfelder Osterturnier - Jungen 13/Mädchen 13 24 5:1 3,760 Turnier 1090 30

09.04.2022 | 15:30 Uhr Ms-Kids-Cup TuS Bierbaum - Jungen 18/Mädchen 18 24 6:1 5,823 Turnier 1086 4

09.04.2022 | 12:30 Uhr Ms-Kids-Cup TuS Bierbaum - Jungen 15/Mädchen 15 24 6:0 5,439 Turnier 1073 13
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03.04.2022 | 14:00 Uhr Ranglistenturnier Endrunde Kreis Lüdenscheid Jugend 13 und Jugend 15 - Jungen 15/Mädchen 15 24 7:0 5,999 Turnier 1049 24

02.04.2022 | 12:00 Uhr Ms-Kids-Cup SV Rinkerode-1200 - Jungen 18/Mädchen 18 24 4:0 3,721 Turnier 1042 7

31.03.2022 | 23:59 Uhr Quartals-Nachwuchs-Spielstaerkezuwachs 0 0:0 0,000 Turnier 1036 6

27.03.2022 | 10:30 Uhr Ms-Kids-Cup - Jungen 13/Mädchen 13 24 6:0 5,090 Turnier 1014 22

20.03.2022 | 10:30 Uhr Ms-Kids-Cup - Jungen 13/Mädchen 13 24 6:0 5,724 Turnier 1007 7

13.03.2022 | 10:30 Uhr Ms-Kids-Cup VfL Winz-Baak - Jungen 13/Mädchen 13 24 5:1 5,109 Turnier 1010 -3

12.03.2022 | 14:00 Uhr Ms-Kids-Cup TTV Letmathe 54 - Jungen 18/Mädchen 18 24 6:0 4,127 Turnier 965 45

06.03.2022 | 12:00 Uhr Ms-Kids-Cup Bochum-Stiepel - Jungen 15/Mädchen 15 24 3:3 5,184 Turnier 1017 -52

05.03.2022 | 15:00 Uhr KL Jgd.-Jungen 18 | TuS Neuenrade : TuS Bierbaum 24 2:0 1,582 Mannschaft 1007 10

01.03.2022 | 17:30 Uhr KL Jgd.-Jungen 15 | StR Altena II : TuS Bierbaum 24 2:0 1,668 Mannschaft 999 8

26.02.2022 | 11:00 Uhr Ms-Kids-Cup TTV Letmathe 54 - Jungen 18/Mädchen 18 24 4:2 4,014 Turnier 999 0

25.02.2022 | 17:30 Uhr Ms-Kids-Cup St. Augustin - Jungen 18/Mädchen 18 24 4:2 3,268 Turnier 981 18

15.02.2022 | 15:00 Uhr KL Jgd.-Jungen 18 | StR Altena : TuS Bierbaum 24 2:0 1,798 Mannschaft 976 5

05.02.2022 | 13:01 Uhr KL Jgd.-Jungen 15 | TuS Bierbaum : TuS Bierbaum II 24 2:0 1,845 Mannschaft 972 4

29.01.2022 | 14:00 Uhr KL Jgd.-Jungen 15 | TuS Neuenrade : TuS Bierbaum 24 2:0 1,404 Mannschaft 958 14

15.01.2022 | 12:00 Uhr KL Jgd.-Jungen 18 | TTC Altena : TuS Bierbaum 24 1:2 1,159 Mannschaft 962 -4

31.12.2021 | 23:59 Uhr Quartals-Nachwuchs-Spielstaerkezuwachs 0 0:0 0,000 Turnier 956 6

27.11.2021 | 14:30 Uhr 2KK-Herren | TTG Plettenberg/Oestertal II : TuS Bierbaum V 24 0:1 0,026 Mannschaft 957 -1

26.11.2021 | 17:45 Uhr KL Jgd.-Jungen 13 | TuS Neuenrade : TuS Bierbaum 24 2:0 1,694 Mannschaft 950 7

20.11.2021 | 12:00 Uhr KL Jgd.-Jungen 15 | TuS Bierbaum : DJK TuS Westfalia Werdohl 24 3:0 2,152 Mannschaft 930 20

13.11.2021 | 12:00 Uhr KL Jgd.-Jungen 18 | TuS Bierbaum : StR Altena 24 2:0 1,709 Mannschaft 923 7

05.11.2021 | 16:30 Uhr KL Jgd.-Jungen 18 | TSG Valbert : TuS Bierbaum 24 1:1 1,471 Mannschaft 934 -11

02.11.2021 | 17:30 Uhr KL Jgd.-Jungen 15 | StR Altena : TuS Bierbaum 24 0:1 0,550 Mannschaft 947 -13

30.10.2021 | 14:20 Uhr KL Jgd.-Jungen 15 | TuS Bierbaum II : TTC Altena 28 2:1 1,233 Mannschaft 926 21

30.10.2021 | 12:00 Uhr KL Jgd.-Jungen 15 | TuS Bierbaum : TTC Altena 28 0:3 1,311 Mannschaft 963 -37
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24.10.2021 | 10:00 Uhr Bezirksmeisterschaften Arnsberg - Jungen 13 28 1:2 1,454 Turnier 976 -13

23.10.2021 | 10:00 Uhr Bezirksmeisterschaften Arnsberg - Jungen 15 28 0:3 0,007 Turnier 976 0

09.10.2021 | 16:00 Uhr KL Jgd.-Jungen 15 | TuS Meinerzhagen : TuS Bierbaum 28 3:0 2,392 Mannschaft 959 17

09.10.2021 | 14:00 Uhr KL Jgd.-Jungen 15 | TuS Neuenrade : TuS Bierbaum II 32 3:0 2,413 Mannschaft 940 19

02.10.2021 | 12:00 Uhr KL Jgd.-Jungen 15 | TuS Bierbaum : StR Altena 32 3:0 1,601 Mannschaft 895 45

30.09.2021 | 23:59 Uhr Quartals-Nachwuchs-Spielstaerkezuwachs 0 0:0 0,000 Turnier 889 6

18.09.2021 | 12:00 Uhr KL Jgd.-Jungen 15 | TuS Bierbaum : TuS Neuenrade 32 3:0 1,263 Mannschaft 833 56

09.09.2021 | 18:00 Uhr KL Jgd.-Jungen 15 | TuS Bierbaum II : TuS Bierbaum 32 2:1 1,691 Mannschaft 823 10

30.06.2021 | 23:59 Uhr Quartals-Nachwuchs-Spielstaerkezuwachs 0 0:0 0,000 Turnier 817 6

31.03.2021 | 23:59 Uhr Quartals-Nachwuchs-Spielstaerkezuwachs 0 0:0 0,000 Turnier 811 6

31.12.2020 | 23:59 Uhr Quartals-Nachwuchs-Spielstaerkezuwachs 0 0:0 0,000 Turnier 805 6

06.10.2020 | 17:30 Uhr KL Jgd.-Jungen 15 | StR Altena : TuS Bierbaum 32 0:2 0,732 Mannschaft 828 -23

03.10.2020 | 12:30 Uhr KL Jgd.-Jungen 15 | StR Altena : TuS Bierbaum 32 0:3 1,559 Mannschaft 878 -50
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